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RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER PARANAENSE

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR

RUA JULIO FARAH C/ RUA LIONS CLUB - CENTRO - RIBEIRÃO DO PINHAL

PROJETO MOVIMENTAÇÃO DE TERRA

CORTE / ATERRO

CNPJ nº 76.968.064/0001-42

ESCALA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR

DATA : SETEMBRO  / 2025

Indicada

PRANCHA:

UNICA

FOLHA:

A1

JOÃO VITOR SIQUEIRA SANTOS CREA/PR nº: 152855/D

AUTOR DO PROJETO : JOSÉ FELIPE DA SILVA GALDINO CAU/PR nº: A2870495

611
612
613

Edificação

Aterro  

RUA LIONS CLUB

Corte  

611 612 613

Calçada

35,00

614

611
612
613

Edificação

613

611

RUA JULIO FARAH

Corte  

612

614

Calçada

26,50

RUA JULIO FARAH

R
U

A
 L

IO
N

S 
C

LU
B

613 612 611

613

612

611

Aterro  
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Corte 34,65 m³

Corte 98,01 m³

RUA JULIO FARAH

RUA LIONS CLUB

Aterro 58,90 m³

MÉDIA TOTAL DE CORTE: 
66,33 M³

MÉDIA TOTAL ATERRO: 
29,45 M³

MÉDIA TOTAL MOVIMENTAÇÃO
DE TERRA: 95,78 M³
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